



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SVENDBORG RABBITS A/S

C/O TROELS FJELLØ MORTENSEN, BØRGES ALLE 8, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2023

Troels Fjellø Mortensen

CVR-NR. 33 77 43 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svendborg Rabbits A/S c/o Troels Fjellø Mortensen Børges Alle 8 5700 Svendborg CVR-nr.: 33 77 43 03 Stiftet: 30. juni 2011 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Poul Christiansen, formand Nicki Laust Christiansen, næstformand Kim Kennet Jensen Tina Jeppesen Michael Hedahl Hansen Jakob Horstmann
Direktion	Troels Fjellø Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive elitebasketball og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets primære indtægtsgrundlag er salg af sponsorater til virksomheder i det sydfynske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter to foregående år med flotte sportslige resultater og medaljer blev sæson 2022/23 ikke tilfredsstillende sportsligt. En meget stor udskiftning på holdet samt helt ny cheftræner gjorde, at vi desværre ikke fandt formen og de ønskede resultater udeblev.

Derfor valgte vi omkring nytår at foretage en udskiftning på cheftrænerpositionen og resultaterne i den resterende del af sæsonen blev bedre, men desværre kom vi ikke i semifinalerne.

Økonomisk formåede vi at sikre en fin sammenhæng mellem indtægter og omkostninger og derfor kommer vi ud med et tilfredsstillende resultat.

Sportsligt lagde vi i slutningen af sæsonen en strategi der indebar at vi skulle sikre flere danske talenter fandt det givende at komme til Sydfyn på længerevarende kontrakter. Det indebar blandt andet at vi i samarbejde med moderklubben søgte om optagelse i den landsdækkende U19 række og gladeligt fik vi en plads, det var vigtigt for klubben.

Vi går ud af året med en tro på, at vi vil kunne blande os med de øvrige tophold i Danmark i den kommende sæson.

Anvendt regnskabspraksis og klassifikation er ændret på følgende områder:

Omkostninger til husleje samt rejser og forætning til spillere har tidligere være klassificeret som personaleomkostninger, men er nu klassificeret som hhv. lokaleomkostninger og kamp- og turneringsomkostninger. Ændringen vedrører alene klassifikationen og påvirker regnskabet som det er angivet i indledningen til anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.004.264	2.727.476
Personaleomkostninger.....	1	-2.938.490	-2.693.486
Af- og nedskrivninger.....		-9.910	-16.995
DRIFTSRESULTAT		55.864	16.995
Andre finansielle indtægter.....		0	100
Andre finansielle omkostninger.....		-671	-6.191
RESULTAT FØR SKAT		55.193	10.904
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		55.193	10.904
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		55.193	10.904
I ALT		55.193	10.904

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.372	15.544
Materielle anlægsaktiver.....		10.372	15.544
Lejededpositum.....		88.295	97.625
Finansielle anlægsaktiver.....		88.295	97.625
ANLÆGSAKTIVER.....		98.667	113.169
Tilgodehavender fra salg.....		90.390	96.050
Udskudt skatteaktiv.....		11.000	11.000
Andre tilgodehavender.....		38.884	35.155
Periodeafgrænsningsposter.....		52.749	65.058
Tilgodehavender.....		193.023	207.263
Likvider.....		415.983	342.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		609.006	549.545
AKTIVER.....		707.673	662.714
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.001.000	1.001.000
Overført overskud.....		-425.254	-480.447
EGENKAPITAL.....		575.746	520.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.887	36.944
Gæld til selskaber og forudbetalinger.....		13.817	0
Anden gæld.....		89.223	105.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....		131.927	142.161
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		131.927	142.161
PASSIVER.....		707.673	662.714

Eventualposter mv.

2

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	1.001.000	-480.447	520.553
Forslag til resultatdisponering.....		55.193	55.193
Egenkapital 30. juni 2023.....	1.001.000	-425.254	575.746

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	2.457.532	2.286.954	
Pensioner.....	116.564	119.677	
Andre omkostninger til social sikring.....	354.840	286.758	
Andre personaleomkostninger.....	9.554	97	
	2.938.490	2.693.486	

Eventualposter mv.**2**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 79 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder, med en samlet leasingydelse på 257 tkr.

Selskabet har huslejeforpligtelser på samlet 68 tkr. med en løbetid på 3 mdr.
